
UCHWAŁA  NR 29/103/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 
 
 
w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami  
na 2025 rok  
 
 
 Na podstawie art.249  ust.1  pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi odrębnymi ustawami, stanowi załączniki nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Skarbnika Powiatu do przekazania kierownikom jednostek informacji  
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu .............................................. 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 

 

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 66 690,00 66 690,00 0,00 66 690,00 66 690,00 66 690,00 57 690,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 57 690,00 57 690,00 0,00 57 690,00 57 690,00 57 690,00 57 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

57 690,00 57 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 44 607,36 44 607,36 44 607,36 44 607,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 717,31 3 717,31 3 717,31 3 717,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 181,43 8 181,43 8 181,43 8 181,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 183,90 1 183,90 1 183,90 1 183,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Leśnictwo 40 796,00 40 796,00 0,00 40 796,00 40 796,00 40 796,00 40 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 40 796,00 40 796,00 0,00 40 796,00 40 796,00 40 796,00 40 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

40 796,00 40 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 31 544,52 31 544,52 31 544,52 31 544,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 628,75 2 628,75 2 628,75 2 628,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 785,53 5 785,53 5 785,53 5 785,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 837,20 837,20 837,20 837,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Górnictwo i kopalnictwo 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 333,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 803,96 1 803,96 1 803,96 1 803,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 150,34 150,34 150,34 150,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 330,86 330,86 330,86 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 47,84 47,84 47,84 47,84 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 551 014,00 551 014,00 0,00 551 014,00 551 014,00 551 014,00 162 014,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 014,00 551 014,00 0,00 551 014,00 551 014,00 551 014,00 162 014,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

551 014,00 551 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 124 886,76 124 886,76 124 886,76 124 886,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 10 407,17 10 407,17 10 407,17 10 407,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 905,22 22 905,22 22 905,22 22 905,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

020 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29/103/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 07.01.2025 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 3 314,85 3 314,85 3 314,85 3 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 615 700,00 1 615 700,00 0,00 1 615 700,00 1 615 700,00 1 613 700,00 1 336 254,00 277 446,00 0,00 2 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 607 308,00 607 308,00 0,00 607 308,00 607 308,00 607 308,00 478 308,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

607 308,00 607 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 369 840,00 369 840,00 369 840,00 369 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 30 820,04 30 820,04 30 820,04 30 820,04 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 67 831,79 67 831,79 67 831,79 67 831,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 9 816,17 9 816,17 9 816,17 9 816,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 008 392,00 1 008 392,00 0,00 1 008 392,00 1 008 392,00 1 006 392,00 857 946,00 148 446,00 0,00 2 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 008 392,00 1 008 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 145 657,00 145 657,00 145 657,00 145 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 503 625,00 503 625,00 503 625,00 503 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 53 561,00 53 561,00 53 561,00 53 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 125 422,00 125 422,00 125 422,00 125 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 17 138,00 17 138,00 17 138,00 17 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 41 684,00 41 684,00 41 684,00 0,00 41 684,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 57 652,00 57 652,00 57 652,00 0,00 57 652,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

710 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 10 543,00 10 543,00 10 543,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 26 100,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 26 100,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
22 168 790,00 13 561 790,00 8 607 000,00 22 168 790,00 13 561 790,00 13 228 690,00 12 779 938,00 448 752,00 0,00 333 100,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
22 168 790,00 13 561 790,00 8 607 000,00 22 168 790,00 13 561 790,00 13 228 690,00 12 779 938,00 448 752,00 0,00 333 100,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

13 561 790,00 13 561 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 607 000,00 0,00 8 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 240 230,00 240 230,00 240 230,00 240 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 460,00 19 460,00 19 460,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
0,00 0,00 0,00 9 555 740,00 9 555 740,00 9 555 740,00 9 555 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

754 8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 16 17 18

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
0,00 0,00 0,00 217 870,00 217 870,00 217 870,00 217 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 759 000,00 759 000,00 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

0,00 0,00 0,00 32 508,00 32 508,00 32 508,00 32 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

0,00 0,00 0,00 1 885 520,00 1 885 520,00 1 885 520,00 1 885 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 115 474,00 115 474,00 115 474,00 0,00 115 474,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 117 289,00 117 289,00 117 289,00 0,00 117 289,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 8 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 292 992,00 0,00 292 992,00 292 992,00 142 098,00 13 308,00 128 790,00 150 894,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 292 992,00 0,00 292 992,00 292 992,00 142 098,00 13 308,00 128 790,00 150 894,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

292 992,00 292 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 142 104,00 142 104,00 0,00 0,00 0,00 142 104,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

755 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 148,00 11 148,00 11 148,00 11 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 690,00 8 690,00 8 690,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 0,00 0,00 4 833 675,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 0,00 0,00 4 833 675,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 4 833 675,00 4 833 675,00 0,00 0,00 0,00 4 833 675,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 985 470,00 985 470,00 0,00 985 470,00 985 470,00 982 470,00 650 179,00 332 291,00 0,00 3 000,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
985 470,00 985 470,00 0,00 985 470,00 985 470,00 982 470,00 650 179,00 332 291,00 0,00 3 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

985 470,00 985 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 431 963,00 431 963,00 431 963,00 431 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 32 110,00 32 110,00 32 110,00 32 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 83 014,00 83 014,00 83 014,00 83 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 11 649,00 11 649,00 11 649,00 11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 91 026,00 91 026,00 91 026,00 91 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280 080,00 280 080,00 280 080,00 0,00 280 080,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 11 421,00 11 421,00 11 421,00 0,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 591 160,00 21 984 160,00 8 607 000,00 30 591 160,00 21 984 160,00 16 661 491,00 15 068 612,00 1 592 879,00 4 984 569,00 338 100,00 0,00Razem: 8 607 000,00 8 607 000,00 0,00

Strona 5 z 5

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 16 17 18

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące



Dział Rozdział § § Kwota

1 2 3 4 5 6

700 70005 2350 1 277 000 X 1 277 000

0470 6 000

0550 1 095 000

0750 25 000

0760 30 000

0770 105 000

0920 16 000

852 85203 2350 30 473 X 30 473

0690 30 473

853 85321 2350 5 518 X 5 518

0690 5 518

1 312 991 X 1 312 991Suma

Klasyfikacja Dochody budżetu 

państwa

Dochody realizowane przez 

jednostki

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU                                                        

DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2025 R.

             Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr 29/103/2025 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 07.01.2025 r.


